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Ostatnie dni na rejestrację paragonów za  kwiecień.  

Urząd Skarbowy w Oświęcimiu  informuje, że wystawione w kwietniu paragony  

fiskalne, które mają wziąć udział w Narodowej Loterii Paragonowej można  

rejestrować w systemie tylko do końca kwietnia. 

Konserwacja i naprawa samochodów osobowych, sprzedaż detaliczna części i akcesoriów do 

pojazdów samochodowych  - to trzecia w kolejności dodatkowo premiowana branża w 

Narodowej Loterii Paragonowej. Paragony fiskalne zarejestrowane od 1 kwietnia do 30 czerwca 

2016r. na stronie loterii wezmą udział w losowaniu nagrody specjalnej, czyli samochodu Opel 

Insignia. Losowanie odbędzie się 18 lipca  br. 

Aby wziąć udział w loterii, wystarczy mieć ukończone 18 lat i  paragon fiskalny na minimum 10 

zł oraz zarejestrować go na stronie www.loteriaparagonowa.gov.pl  

Do loterii przyjmowane są tylko paragony fiskalne. Można zgłosić ich dowolną liczbę, przy czym 

jeden paragon można zgłosić tylko raz w loterii, niezależnie od kwoty zakupu. Zgodnie  

z zasadami loterii raz w miesiącu będzie można wylosować Opla Astrę, a raz na kwartał - Opla 

Insignię. Ponadto można wygrać nowoczesne laptopy Lenovo Thinkpad oraz iPad-y Air 2. 

Ponadto Urząd Skarbowy w Oświęcimiu  przypomina, że Ministerstwo Finansów wydało 

informację, w której ostrzega przed wiadomościami SMS, rozsyłanymi przez podmioty 

wykorzystujące popularność Narodowej Loterii Paragonowej, aby wyłudzić pieniądze. 

Organizatorzy loterii oraz administracja podatkowa nie rozsyłają wiadomości SMS o treści:  

„NARODOWY KONKURS PARAGONOWY. Dzwoniliśmy, gdyż masz SZCZESLIWY 

PARAGON i możesz zamienić go na ZWROT KWOTY 500ZL! TERAZ ZA DARMO 

odpisz: AC na 60177.” 

Organizator Narodowej Loterii Paragonowej w dniu losowania wysyła do zwycięzców e-maila,  

a następnego dnia kontaktuje się telefonicznie. 

Najbliższe losowanie odbędzie się 29 kwietnia 2016r. 

Wszystkie informacje o Loterii dostępne są na stronie: www.loteriaparagonowa.gov.pl . 
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